guna mempersiapkan calon pemimpin bangsa. Hal ini sesuai dengan tigeline

KAMMI, yakni Muslim Negarawan.

Lima orang tersebut selanjutnya dilantik sebagai pengurus pertama

KAMMI Komisariat IAIN Bengkulu oleh Ketua Umum KAMMI Daerah Bengkulu,

Burhandari, pada Bulan Rajab 1421 H/2001 M. Acara tersebut juga dihadiri oleh

puluhan simpatisan KAMMI yang didominasi oleh calon peserta DM 1 (Daurah

Marhalah). Acara tersebut dipusatkan di Masjid Ar-Rahman Pagar Dewa.

Saat itu Heri Kusmawan terpilih menjadi Ketua Umum KAMMI

Komisariat IAIN Bengkulu. Sedang, Yen Walizan duduk sebagai Sekretaris Umum.